PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 09. 2014
	№
	1431

О подготовке документации

по планировке территории

В целях осуществления подготовки документации по планировке территории на основании заявления директора общества с ограниченной ответственностью «ГринВилл» (далее – ООО «ГринВилл») Гороховой Натальи Владимировны от 09.09.2014, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004,  статьей 30.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001              № 136-ФЗ, статьями 11 и 29 Правил землепользования и застройки города Снежинска, утвержденными решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118 (далее – ПЗЗ города Снежинска), Генеральным планом города Снежинска, утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 11.06.2008 № 70, на основании Договора аренды № 86-2014 от 21.07.2014 земельного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строительства,  руководствуясь статьями 11, 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предложить ООО «ГринВилл» (Горохова Н. В.) место нахождения: 456770, Челябинская область, город Снежинск, улица Забабахина, дом 32, квартира 55:

1) подготовить проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков в составе документации по планировке территории под комплексное освоение в целях жилищного строительства города Снежинска, обеспечить сбор исходных данных и проведение необходимых согласований документации по планировке территории, выполнение инженерных изысканий;

2) представить в управление градостроительства администрации города Снежинска (далее – Управление градостроительства) свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории;

3) представить в Управление градостроительства необходимые материалы для проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания в составе документации по планировке территории, принять участие и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях;

4) представить в Управление градостроительства один экземпляр отчетов о выполненных инженерных изысканиях и документации по планировке территории (в том числе в электронном виде) в целях ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности.

2. Управлению градостроительства (Потеряев С. Ю.):

1) осуществить проверку документации по планировке территории, подготовленную ООО «ГринВилл», на соответствие Правилам  землепользования и застройки города Снежинска, утвержденным  решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118, Генеральному плану города Снежинска, утвержденному решением Собрания депутатов города Снежинска от 11.06.2008 № 70, требованиям технических регламентов перед представлением документации на публичные слушания;

2) подготовить материалы, представляемые на публичных слушаниях, и направить главе города Снежинска для принятия решения о назначении публичных слушаний;

3) провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории.

3. ООО «ГринВилл» (Горохова Н. В.):
проектирование и строительство конкретных объектов производить  в соответствии с ПЗЗ города Снежинска после разработки и утверждения проекта планировки и проекта межевания территории при наличии оформленных в установленном порядке градостроительных планов земельных участков.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение трех дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               И. И. Сапрыкина
Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

         С. В. Кириллов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                          А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                        И.И.Сапрыкин

Начальник управления

градостроительства                                                                   С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Управление градостроительства – 2 экз.

ООО «ГринВилл» – 1 экз.

С.Г.Земляная 35734

заместитель начальника

управления градостроительства

ОФ 1  25.09.2014
1452